
Contacto

Teléfono 912729352
Fax 912729234
Correo Electrónico 
contratacion.madrid@seap.minhap.es

Dirección Postal

Miguel Ángel, 25
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201728000028
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2018
a las 11:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación del Gobierno en Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2816009A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tLgADDkpXqE%3D

Objeto del Contrato: D.G. Madrid. Mantenimiento De Las Instalaciones De Climatización En Los
Edificios Dependientes De La Delegación Del Gobierno En La Comunidad De Madrid.

Valor estimado del contrato 19.317,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.317,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.965 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 18/10/2017 al 18/10/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

MAESSA TELECOMUNICACIONES, INGENIERIA, INSTALACIONES Y SERVICIOS, S.A.
NIF A50851823

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.965 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.317,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/10/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tLgADDkpXqE%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FeQSHlJbmygQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 180116110103 |  2018-011547 | mar, 16 ene 2018 11:01:05:773 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92791264088275547574761338521069001824 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FeQSHlJbmygQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

